


Les aires de camping­cars

Kerbors 

Aire de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 5 
Emplacement borne : 

Parking du 19 mars
Tél. ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Kermaria­Sulard 

Camping municipal de la Vallée du Dourdu 

du 30/03/2020 au 03/11/2020 
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 
rue de pont ar hoail
Tél. 02 96 38 43 90 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : € 

La Roche­Jaudy 

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Poubelle/container, Borne eau 
Nbre d'emplacements : 12 
Emplacement borne : Rue du Jouet
Tél. 02 96 91 36 31 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait stop accueil camping­car : 5€ 

La Roche­Jaudy 

Camping à la ferme Les Hortensias

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
WC, Poubelle/container, Douche 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping
Lestivoan Bras
Tél. 02 96 91 33 31 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 12€

Lanmodez

Aire de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 2 
Emplacement borne : 

Rue des Ecoles
Place du Centre
Tél. 02 96 22 92 77 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Lannion 

Aire de Roud ar Roc'h

du 14/04/2019 au 13/10/2019 
Aire de stationnement
Equipement : Borne eau, Vidange des eaux
usées
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : 
Rue de Roud ar Roc'h
Tél. 02 96 37 05 81 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Lannion 

Aire de Nod Huel

du 13/04/2020 au 15/10/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 13 
Emplacement borne : 

Quai Foch
Tél. 02 96 37 05 81 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Lannion 

Camping des Alizés

du 04/04/2020 au 20/09/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping

Rue Champollion
Keradrivin
Tél. 02 96 47 28 58 ­ 06 72 35 13 34

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €



Les aires de camping­cars

Lézardrieux 

Aire de stationnement de Kermouster

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 6 
Emplacement borne : 

Route de l'Ile à Bois
Kermouster
Tél. 02 96 20 10 20 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Lézardrieux 

Camping municipal de Kermarquer

du 15/06/2020 au 31/08/2020
Aire dans un camping
Equipement : Aire de pique­nique, Lave­
linge, WC, Poubelle/container, Borne eau,
Douche
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : A l'entrée du campingKermarquer
Tél. 02 96 20 17 22,02 96 20 10 20 ­

Stationnement gratuit : 
Services gratuits : 

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 5,15€

Locquirec 

Camping du Fond de la Baie

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Douche, Lave­linge, Poubelle/container,
Raccordement à un réseau
d'assainissement, Vidange des eaux usées,
WC, Sèche­linge, Wi­FiRoute de Plestin
Tél. 02 98 67 40 85 ­

Stationnement gratuit : 
Services gratuits : 

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : € 

Loguivy­Plougras 

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Commerce alimentaire, WC,
Borne eau, Raccordement à un réseau
d'assainissement, Poubelle/container, Aire
de pique­nique, Vidange des eaux usées Route du Dresnay
Tél. 02 96 38 52 59 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Louannec

Camping Municipal Ernest Renan

du 28/03/2020 au 27/09/2020
Aire dans un camping, Aire de
stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, Vidange des eaux usées,
Commerce alimentaire, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche 66 route de Perros
Tél. 02 96 23 11 78,02 96 23 20 63 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 12€
Forfait journalier (2 adultes, 1 emplacement,
1 camping car) : 16,2€

Minihy­Tréguier 

Aire de services et de stationnement Intermarché

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Commerce alimentaire,
Poubelle/container, Borne eau 
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : ZA de Kerfolic
Tél. 02 96 92 29 72 ­

Stationnement gratuit : 
Services gratuits : 

Tarifs : Tarif remplissage en eau du réservoir
: 2€

Minihy­Tréguier 

Aire naturelle de camping La ferme du Syet

du 30/03/2020 au 01/10/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, WC, Poubelle/container, Borne
eau, Douche
Nbre d'emplacements : 24 
Emplacement borne : Dans le campingSyet
Tél. 02 96 92 31 79 ­ 06 73 39 43 91

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 11,5€ 

Penvénan 

Aire de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 

Parking Général Leclerc
Tél. 02 96 92 67 59 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  
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Penvénan 

Camping municipal des dunes

du 25/04/2020 au 27/09/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, WC, Poubelle/container, Borne
eau, Douche
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le campingRue des dunes
Port­Blanc
Tél. 02 96 92 63 42,02 96 92 67 59 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 8€ à 14,2€

Penvénan 

Camping les Hauts de Port Blanc

du 01/04/2020 au 30/09/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, Vidange des eaux usées, WC,
Wi­Fi, Poubelle/container, Borne eau, Douche 
Nbre d'emplacements : 40
Emplacement borne : Dans le camping12 bis rue de Keranscoualc'h
Tél. 02 96 92 86 72 ­ 06 79 67 73 79

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait stop accueil camping­car : de
14€ à 20€

Plestin­les­Grèves 

Aire de stationnement de Toul An Héry 

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : Aire de pique­nique
Nbre d'emplacements : 6 6
Emplacement borne : 

Toul An Héry
Sainte Barbe
Tél. 02 96 35 62 29 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Plestin­les­Grèves 

Aire de stationnement Grève des Curés

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 6 6
Emplacement borne : 

Parking Tossen ar C'hoz
Tél. 02 96 35 62 29 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Plestin­les­Grèves 

Camping municipal de Saint Efflam

du 01/04/2020 au 31/12/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Commerce
alimentaire, Douche, Lave­linge,
Poubelle/container, Raccordement à un
réseau d'assainissement, Sèche­linge, WC,
Wi­Fi, Borne eau, Vidange des eaux usées Rue Lan Carré
Tél. 02 96 35 62 15 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Tarif borne
(eau + électricité) : €

Pleubian

Aire de stationnement de Kermagen

du 01/01/2020 au 30/06/2020
du 01/09/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : 
Kermagen
Tél. 02 96 22 92 17 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Pleubian

Aire de stationnement de Pen Lan

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 3 
Emplacement borne : 

Pen Lan
Tél. ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Pleubian

Aire de stationnement de Port Béni

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 4 
Emplacement borne : 

Port Béni
Tél. 02 96 22 92 17 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  
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Pleubian

Odalys Port La Chaîne

du 04/04/2020 au 19/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Vidange des eaux usées, Commerce
alimentaire, WC, Wi­Fi, Poubelle/container,
Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements : Port La Chaîne
Tél. 08 25 27 32 73 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 20,3€ à
29,4€

Pleubian

Camping de Laneros

du 01/04/2020 au 31/10/2020
Aire dans un camping
Equipement : Aire de pique­nique, Borne
électricité, Lave­linge, Vidange des eaux
usées, WC, Wi­Fi, Poubelle/container, Borne
eau, Douche
Nbre d'emplacements : 10 85 rue de Laneros
Tél. 02 96 55 58 63 ­ 07 87 14 81 82

Stationnement gratuit : 
Services gratuits : 

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 10€ à 15€

Pleudaniel 

Aire municipale de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 3 
Emplacement borne : 

Place de la Mairie
Tél. 02 96 22 19 60 ­

Stationnement gratuit : 
Services gratuits : 

Tarifs :  

Pleumeur­Bodou

Aire de stationnement du Parc du radôme

du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Aire de services, Aire de stationnement
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées, WC 
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : 
Parc du radôme
Ile­Grande
Tél. 02 96 23 91 17 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : € 

Pleumeur­Bodou

Aire de service municipale du Dourlin

du 04/04/2020 au 30/09/2020 
Aire de services
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : A l'entrée du camping
Ile­Grande
Tél. 02 96 23 93 69 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs :  

Pleumeur­Bodou

Camping municipal du Dourlin

du 04/04/2020 au 27/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : A l'entrée du camping

   ­Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €

Pleumeur­Bodou

Camping municipal de Landrellec

du 11/04/2020 au 30/09/2020 
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : A l'entrée du camping

2 Karrhent Bringwiller
Tél. 02 96 23 87 92,02 96 23 91 17 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €

Pleumeur­Bodou

Camping du Port

du 03/04/2020 au 11/10/2020 
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Douche, Poubelle/container, WC, Wi­Fi 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 

3 Chemin des Douaniers
Landrellec
Tél. 02 96 23 87 79 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : €
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Pleumeur­Gautier 

Aire de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 3 
Emplacement borne : 

Place du foyer municipal
Tél. ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Plouaret 

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Commerce alimentaire,
Poubelle/container, Borne eau,
Raccordement à un réseau
d'assainissement, Aire de pique­nique,avenue du général de Gaulle
Tél. 02 96 46 62 02 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Plougrescant 

Aire de stationnement

du 30/06/2020 au 01/09/2020
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 10 
Emplacement borne : 

Parking de l'école
Tél. 02 96 92 51 18 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  

Plougrescant 

Camping le Varlen 

du 04/04/2020 au 25/10/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, Vidange des eaux usées, WC,
Wi­Fi, Poubelle/container, Borne eau, Douche 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping4 Pors Hir
Tél. 02 96 92 52 15 ­ 06 03 96 64 11

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 16€ Forfait
stop accueil camping­car : 14,5€

Plougrescant 

Camping du Gouffre

du 01/04/2020 au 30/09/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, Vidange des eaux usées, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche 
Nbre d'emplacements : 17
Emplacement borne : Dans le campingHent Crec'h Morvan
Tél. 02 96 92 02 95 ­ 06 89 60 10 19

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : 14,5€

Plougrescant 

Camping Municipal de Beg Vilin 

du 11/04/2020 au 19/09/2020 
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
WC, Poubelle/container, Borne eau, Douche 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping
Beg Vilin 
Tél. 02 96 92 51 18,02 96 92 56 15 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 12€ à 17€

Plounévez­Moëdec 

Aire de service municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement, Aire de services
avec une aire de stationnement intégrée
Equipement : Borne eau, Poubelle/container,
Raccordement à un réseau
d'assainissement, Vidange des eaux usées,
Commerce alimentaire, Aire de pique­niqueRue Edouard Prigent
Tél. 02 96 38 62 01 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Saint­Michel­en­Grève 

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : Commerce alimentaire, WC
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 

Parking de la salle polyvalente
Tél. 02 96 35 74 41 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs :  



Les aires de camping­cars

Tonquédec 

Aire d'accueil municipale de Tonquedec 

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 5 
Emplacement borne : 
Rue du 8 mai
Tél. 02 96 35 81 37 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : € 

Trébeurden 

Parking de Pors Mabo

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 10 
Emplacement borne : 

Pors Mabo
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Parking Corniche de Pors Mabo

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 5 
Emplacement borne : 

Corniche de Pors Mabo
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Parking rue Pierre Marzin

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 30 
Emplacement borne : 

rue Pierre Marzin
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Parking des Buissonnets

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 3
Emplacement borne : 

Corniche de Goas Treiz 
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Aire de la Pointe de Bihit

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 3 
Emplacement borne : 

Pointe de Bihit
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Aire du Corsaire

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 

Le Corsaire
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ 

Trébeurden 

Aire de service et stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Borne eau,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 15 
Emplacement borne : Route de Lannion
Tél. 02 96 15 44 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 7€ Tarif
borne (eau + électricité) : 4,8€



Les aires de camping­cars

Trébeurden 

Camping de Kerdual

du 25/04/2020 au 27/09/2020
Aire dans un camping, Aire de services
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Vidange des eaux usées 
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping
Chemin du Can
Tél. ­ 06 83 11 67 49,06 24 32 37 37

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 19,5€ à
24,5€

Trébeurden 

Camping Armor Loisirs

du 04/04/2020 au 30/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping

38 rue de Kernevez
Tél. 02 96 23 52 31 ­ 06 20 98 56 62

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 17€ à 31€

Trébeurden 

Camping Roz Armor

du 04/04/2020 au 30/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne eau, Borne électricité
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : Dans le camping

10 chemin du Can
Tél. 02 96 23 58 12 ­ 06 79 97 92 10

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 13,5€ à
15,5€

Trédarzec 

Aire de Kerillis

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Vidange des
eaux usées, Wi­Fi, Poubelle/container, Borne
eau
Nbre d'emplacements : 6 Kerillis
Tél. ­ 06 72 80 84 38

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : 3€
Tarif emplacement (nuitée) : 5€

Trédrez­Locquémeau 

Camping municipal de Keravilin

du 06/04/2020 au 31/10/2020
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne électricité, Douche,
Lave­linge, Raccordement à un réseau
d'assainissement, Sèche­linge, Wi­Fi, Borne
eau, Vidange des eaux usées Gwaz ar Gouez
Tél. 02 96 35 26 44,02 96 35 74 52 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : € Tarif
vidange : € Tarif borne (eau + électricité) : €

Trédrez­Locquémeau 

Camping Les Capucines

du 01/04/2020 au 31/10/2020
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Borne eau, Borne électricité,
Commerce alimentaire, Douche, Lave­linge,
Poubelle/container, Raccordement à un
réseau d'assainissement, Sèche­linge,Ancienne Voie Romaine 
Kervourdon
Tél. 02 96 35 72 28 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : 

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : € Forfait
journalier (2 adultes, 1 emplacement, 1
camping car) : €

Trégastel 

Aire d'accueil de Poul Palud

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Vidange des eaux usées, WC,
Poubelle/container, Borne eau 
Nbre d'emplacements : 66 
Emplacement borne : Parking de Poul Palud
Tél. 02 96 15 38 00 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif emplacement (nuitée) : 8,5€
Tarif remplissage en eau du réservoir : 2,5€

Trégastel 

Camping Tourony 

du 28/03/2020 au 19/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Vidange des eaux usées, Raccordement à
un réseau d'assainissement, WC,
Poubelle/container, Borne eau, Douche 
Nbre d'emplacements : 105 rue de Poul Palud
Tél. 02 96 23 86 61 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 15,5€ à
20,9€



Les aires de camping­cars

Trégrom 

Aire d'accueil municipale

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Commerce alimentaire, WC,
Borne eau, Raccordement à un réseau
d'assainissement, Poubelle/container, Aire
de pique­nique, Vidange des eaux usées Le bourg
Tél. 02 96 47 92 55 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Tréguier 

Aire de stationnement du Bois du Poète

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de stationnement
Equipement : Poubelle/container
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : 

Boulevard Anatole Le Braz
Bois de poètes
Tél. 02 96 92 30 19 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  

Tréguier 

Aire de service Super U

du 01/01/2020 au 31/12/2020
Aire de services avec une aire de
stationnement intégrée
Equipement : Vidange des eaux usées,
Borne eau
Nbre d'emplacements : 20 
Emplacement borne : Boulevard Jean Guéhénno
Tél. 02 96 92 13 14 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif remplissage en eau du réservoir
: 1€

Trévou­Tréguignec 

Aire municipale de stationnement

du 01/01/2020 au 31/12/2020 
Aire de stationnement, Aire de services
Equipement : Borne électricité, Borne eau
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 

21 route de la vieille Côte de Trestel 
Tél. 02 96 23 71 92 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Tarif borne (eau + électricité) : de 6€
à 12€

Trévou­Tréguignec 

Flower Camping le Mat

du 01/04/2020 au 29/09/2020
Aire dans un camping
Equipement : Borne électricité, Lave­linge,
Sèche­linge, WC, Wi­Fi, Poubelle/container,
Borne eau, Douche
Nbre d'emplacements : 
Emplacement borne : 38 Rue de Trestel 
Tél. 02 96 23 71 52 ­

Stationnement gratuit : Non
Services gratuits : Non

Tarifs : Forfait journalier (2 adultes, 1
emplacement, 1 camping car) : de 20€ à 29€

Pleubian

Aire de stationnement et vidange rue Ribiscia

du 01/01/2019 au 31/12/2019 du
01/01/2020 au 31/10/2020

Equipement : Vidange des eaux usées,
Borne eau
Nbre d'emplacements : 20 20
Emplacement borne : Rue Ribiscia
Tél. 02 96 22 92 17 ­

Stationnement gratuit : Oui
Services gratuits : Oui

Tarifs :  








